
Giro:
OFICINA DE TRANSPORTE DE CARGA

Contribuyente:
HECTOR MANUEL ORNELAS PACHECO

Denominación:
TRANSPORTE Y LOGÍSTICA KO

Horario:
DIARIAMENTE DE 06:00 A 22:00 HORAS.

Domicilio:
LAGOS DEL BOSQUE 7, TAPEIXTLES, CP.28870. MANZANILLO, COLIMA

FIRMANTE HECTOR DEL MURO JAIME CARGO DIRECTOR DE PADRÓN Y LICENCIAS RFC MUJH7403237C4 NUM. CERTIFICADO  00001000000511125589 FECHA Y HORA 2022-07-13 08:33:35 
SELLO
qNJRKgMGyjmXiEkpFfMmE6YlLi1VC8MllVXKMBhCB1+t2qzWwVB25NZoOx6hkP+bsiE1+j/vIV24BT+l/qrP1sbaL7me3vbr08zJ4nr1dr+ty+wNXW3f3wOEEW3pREAeBPzen/ggBgil0Vrdbw9kJFWXCgx+HhY
xjt0Cg0kRBTKewKP9e17YlSQDuYieufgZhXkrPPXhBMJw2cUEQGWfBCCXK/DMk1H2u5cBV0+4ixESpBhLL6lyAsT8fDxfNblfWmF56XTkIUhbG455LwJb1VQQYkHXlGNVrzLi6Ua4bytl73Y63TtxA8mPYIodis
ky4+FZmth2iDiLgOakTyAUgg==

FIRMANTE EDUARDO CAMARENA BERRA CARGO TESORERO MUNICIPAL RFC CABE7604016X8 NUM. CERTIFICADO  00001000000412854650 FECHA Y HORA 2022-07-13 10:21:59 SELLO
JTKB2uud4yMRhSjNWSuqVQyxAhv5JK3ziJsqho1F2hA0WzDMair+5HNJTqjNKxwfIOGFQTtP4E+2ZvRv2U9yzHib25AVeB1T+3jo2aWus2rZ9cv9fG5kzsuqQiipffWovjb2CXa//wk8HToeMOPOVmJd31/bPjgg
DfoNi3aEnlwGFTojnpKj3356UXOSKlkcNW4PANptnPDRbvou1McnMGrcLowrIH/avDsLMo+DSdzFZ+xDPjtw/A6uiBOEpccz3gJ6v3iPvUx8Qhr7dHEK6qGeZN5o+QAQlfi0dv6ziAxQwZrSSpBlaw9ibF4r8fQCG
O7JtbYe4YaWIltM3Kr3Bg==

CADENA ORIGINAL ||LFMR-220711320|LICENCIA DE FUNCIONAMIENTO DE MEDIANO RIESGO|OFICINA DE TRANSPORTE DE CARGA|HECTOR MANUEL ORNELAS PACHECO|OEPH610718B42|07-01-09-112-011-000|2022-07-
13 08:33:13|| FOLIO DIGITAL LFMR-220711320

C
-
0
2
1
5
1
3

C-021513


